

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0177	<u>15370.28</u> 15370,28	<u>-</u> -	272	272	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>4.63</u> -
5	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,585	<u>1197.23</u> 144,88	<u>99.71</u> 25,56	700	85	<u>58</u> 15	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>1.35</u> 0,2
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	5,85	<u>1538.87</u> 151,18	<u>145.99</u> 37,27	9002	884	<u>854</u> 218	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>14.04</u> 2,93
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0115	<u>351714.83</u> 17084,59	<u>8489.25</u> 2709,27	4045	196	<u>98</u> 31	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>2.87</u> 0,38
8	С124-21 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,03458	<u>35980.89</u> -	<u>-</u> -	1244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					21803	2415	<u>1117</u> 303		<u>37.67</u> 3,97
		Разом будівельні роботи, грн.					21803				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18271				
		всього заробітна плата, грн.					2718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1658				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					576				
		Всього будівельні роботи, грн.					23461				

		Всього по розділу 1					23461				
		Розділ 2. Металеві конструкції									
9	КБ9-75-2	Виготовлення елементів каркаса	т	0,44426	<u>18714.46</u> 12800,48	<u>5204.65</u> 344,08	8314	5687	<u>2312</u> 153	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>78.19</u> 1,86
10	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	13,1	<u>219.97</u> -	<u>-</u> -	2882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1837 варіант 2	Швелери N10 С245	т	0,22334	<u>39509.65</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1837 варіант 3	Швелери N14 С245	т	0,13408	<u>39509.65</u> -	<u>-</u> -	5297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111- 1811-16	Штаба, переріз 200х5 мм Сталь С245	т	0,00352	<u>49141.20</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (елементів каркаса)	1т	0,44426	<u>12547.69</u> 7403,74	<u>3958.52</u> 503,54	5574	3289	<u>1759</u> 224	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>39.41</u> 2,36
15	КБ13-18-2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ	100м2	0,1938	<u>1333.32</u> 317,33	<u>78.40</u> 4,33	258	61	<u>15</u> 1	<u>3.7500</u> 0,0587	<u>0.73</u> 0,01
16	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази	100м2	0,1938	<u>8068.08</u> 882,16	<u>159.18</u> 11,94	1564	171	<u>31</u> 2	<u>10.8600</u> 0,1614	<u>2.1</u> 0,03
		H1=3									
17	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,268	<u>6611.47</u> 3432,22	<u>3171.24</u> 841,50	1772	920	<u>850</u> 226	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>13.59</u> 2,5
18	& С111-1807-2-15	Профнастил ПК-20	м2	27,872	<u>291.27</u> -	<u>-</u> -	8118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-ПР46-22-1-29-11 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	162	<u>1.56</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м (тип огорожі 1ПМ, серія 3.017-3)	100м	0,114	<u>41765.92</u> 15903,44	<u>21470.87</u> 4807,85	4761	1813	<u>2448</u> 548	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>24.63</u> 5,9
21	& С121-253-1-8 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20у серія 3.017-3 6.2 (довж. 1,2м)	шт	2	<u>713.01</u> -	<u>-</u> -	1426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С121-253-1-9 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20 серія 3.017-3 6.2	шт	3	<u>1530.64</u> -	<u>-</u> -	4592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі, рам)	100м2	0,24624	<u>11354.85</u> 7461,58	<u>1.02</u> 0,85	2796	1837	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>26.17</u> -
24	КБ7-25-5	Улаштування воріт двостулкових з установленням залізобетонних стовпів з фундаментами (ворота металеві сітчасті висотою 2 м, тип ВМС)	100шт	0,01	<u>492535.30</u> 136437,46	<u>341386.34</u> 77577,01	4925	1364	<u>3414</u> 776	<u>1943.0000</u> 838,2066	<u>19.43</u> 8,38
25	К589321-Л019 варіант 1	Стовпчики для огорожі 2,4м	шт	2	<u>1481.96</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С121-253-1-7 варіант 1	Ворота типу ВМС 4,5х1,8у серія 3.017-3 6.5	шт	1	<u>22220.83</u> -	<u>-</u> -	22221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,081	<u>11354,85</u> 7461,58	<u>1,02</u> 0,85	920	604	<u>-</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>8,61</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					87634	15746	<u>10829</u> 1930		<u>212,86</u> 21,04
		Разом будівельні роботи, грн.					87634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61059				
		всього заробітна плата, грн.					17676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9851				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3226				
		Всього будівельні роботи, грн.					97485				

		Всього по розділу 2					97485				
		Разом прямі витрати по кошторису					109437	18161	<u>11946</u> 2233		<u>250,53</u> 25,01
		Разом будівельні роботи, грн.					109437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79330				
		всього заробітна плата, грн.					20394				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3802				
		Всього будівельні роботи, грн.					120946				

		Всього по кошторису					120946				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					308,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24196				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]